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Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı Hakkında Bilgiler


Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabını PDF İndir – Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri 12.06.2021 Pdf İndir

Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı 12.06.2021 tarihinde Serkan Turgut tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri kitabında toplamda 213 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı Özeti – Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı Açıklaması 

“Sınıfta neredeyse herkes uzaylı görmüş gibi benimle konuşmaktan çekiniyordu, konuşanları da uyarıyorlardı… Sonra baktılar, sınavlarda bunlara yardım ettim, ders notları verdim, belli bir diyalog gelişmeye başladı. Sosyal aktivitelerde benimle konuşmak zorunda kaldılar ve baktılar ki karşılarında insan var, şaşırdılar. Bizim oradaki insanları kaba, kırıcı insanlar olarak düşünüyorlar. (…) Kimliğimi gösterdim inansınlar diye. ‘Hayır, sen oralı olamazsın’ diyorlar, inanmıyorlar, artık iyi bir ilişkimiz var.
 
Serkan Turgut, Kürt gençlerinin azınlıkta olduğu bir yerde, İzmir’de okullarda yaşadıkları dışlanma ve damgalanma pratiklerinin ayrıntılı bir tablosunu çiziyor ve analizini yapıyor. Damgalamanın siyasi-ideolojik hükümlerin berisindeki, sıradan, gündelik dinamiklerine mercek tutuyor. “Kürt” sözünün, bir lise öğrencisinin tespitiyle, nasıl “argo bir kelimeye” dönüşebildiğini sorguluyor.
 
Damgalamaya maruz kalanların davranışlarına da bakıyor, kitap. Karşı koymak, damgalamaları yanıtsız bırakmak, damgalanan gruptan bireysel olarak kendini ayırmaya çalışmak, ilişkiye girmekten veya kendini “belli etmekten” kaçınmak, söylemsel düzeyde başa çıkmaya çalışmak gibi stratejilerin nasıl işlediğine eğiliyor.
 
Kürt Damgası, Türkiye’de ayrımcılığın, sıradan ırkçılığın mekanizmaları hakkında incelikli bir çalışma.
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Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabı İndirme Linkleri – Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri İndir

Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kürt Damgası Etnik Sınırlar ve Başa Çıkma Stratejileri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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